ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ   ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от __________________20__ г.

№ _______________

хутор Железный

Об утверждении перечня услуг с элементами межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг администрацией Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района
         С целью реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Железного сельского поселения Усть-Лабинского района,  в целях организации работы межведомственного и межуровневого информационного взаимодействия  п о с т а н о в л я ю:
         1. Утвердить  перечень услуг с элементами межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг администрацией Железного сельского поселения  Усть-Лабинского района, согласно приложению.
2. Специалисту 2-й категории общего отдела администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова):

1) обнародовать настоящее постановления;

2) разместить на официальном сайте Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района   О.Н.Бородину.
4.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                         О.Н.Бородина
 Приложение
к постановлению администрации

Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района

от «____»__________2013 год №____

Перечня услуг с элементами межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг администрацией Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района
	№ п/п
	Наименование услуги
	Орган местного самоуправления, представляющий услугу

	1.
	Признание в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными)  для проживания
	Администрация Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

	2.
	Согласование (отказ в согласовании) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	Администрация Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

	3.
	Перевод (отказ в переводе) жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение
	Администрация Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

	4.
	Признание гражданин  малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Администрация Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

       Глава Железного сельского поселения
       Усть-Лабинского района                                                                                   О.Н.Бородина